L U N C H 11.30 - 16.00

Aangepast vanaf April t/m Juni

SPECIALS
PISTOLETS WIT/BRUIN
(keuze indien op voorraad) KIDS WARME BEENHAM 4.50
POFFERTIES 250 HONING MOSTERD DRESSING
JONGE KAAS 4.00 :
_ KROKET OP BROOD 5.00
GARNITUUR ROOMBOTER — POEDERSUIKER

2 RUNDVLEES KROKETTEN — BRUIN

BEENHAM 4.00 BROOD

GARNITUUR 12 UURTJE 9.00
GEZOND 4.50 BRUINE BOTERHAM SALADE V/D DAG
GARNITUUR-BEENHAM-JONGE KAAS SOEP V/D DAG

SALADE V/D DAG 200 BROODJE RUNDVLEES KROKET
GARNITUUR

UITSMUTERS Eet smakelijk!

KAAS 6.50 Team horeca
GARNITUUR-WIT BROOD

— e —

HAM 6.50 TOST
GARNITUUR-WIT BROOD
KAAS 3.00
HAM KAAS 6.50
GARNITUUR-WIT BROOD HAM 3.00

HAM KAAS 3.50




AVOND

Aangepast vanaf April t/m Juni

16.00 — 20.00

BROODIJES

FRIKANDEL
FRIKANDEL SPECIAAL
KROKET
KAASSOUFLE

3.20
4.00
3.20
3.90

FRIET
ZONDER

MAYONAISE/CURRY/
KETCHUP

SATESAUS
SPECIAAL

OORLOG

MAYONAISE-CURRY-UITIJES

2.90

3.40
3.90
3.90

4.40

MAYONAISE-CURRY-UITJES-SATESAUS

SNACKS

FRIKANDEL

FRIKANDEL SPECIAAL
MAYONAISE-CURRY-UITJES

KROKET
KAASSOUFLE

KIPNUGGETS
5 STUKS

LOEMPIA
CHILISAUS

2.00
2.80

2.00
2.40
2.50

2.30

Eet smakelijk!

Team horeca




WEEKEND

11.30 -

Aangepast vanaf April t/m Juni

PISTOLETS WIT/BRUIN
(keuze indien op voorraad)

JONGE KAAS 4.00
GARNITUUR
BEENHAM 4.00
GARNITUUR
GEZOND 4.50
GARNITUUR-BEENHAM-JONGE KAAS
SALADE V/D DAG 4.00
GARNITUUR

KIDS

POFFERTIJES
ROOMBOTER — POEDERSUIKER

KAAS
HAM
HAM KAAS

SNACKS

FRIKANDEL 2.00
FRIKANDEL SPECIAAL 2.80
MAYONAISE-CURRY-UITJES

KROKET 2.00
KAASSOUFLE 2.40
KIPNUGGETS 2.50
5 STUKS

LOEMPIA 2.30
CHILISAUS

FRIET

ZONDER 2.90
MAYONAISE/CURRY/

KETCHUP 3.40
SATESAUS 3.90
SPECIAAL 3.90

MAYONAISE-CURRY-UITJES

OORLOG 4.40
MAYONAISE-CURRY-UITJES-SATESAUS

Eet smakelijk!

Team horeca




